
UCHWAŁA NR XIV /125/2011                                           
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 listopada 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w  sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania                       

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca   
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1759, z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i art. 31 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014 oraz             
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1052 i Nr 208, poz. 1240 i 1241) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr VI/41/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 kwietnia 2011 r.   
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów                       
i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe     
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 992) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 6:  
 

a) w ust. 2  
 
 - pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
  
   „6) zajął miejsce I - VI w mistrzostwach świata lub Europy młodzieżowców,  
          juniorów i kadetów (juniorów młodszych);”, 
 
     - pkt 8 - 11 otrzymują brzmienie: 
 
   „8) zajął miejsce I - III w mistrzostwach Polski seniorów,   
             międzynarodowych mistrzostwach Polski seniorów i pucharze Polski   
             seniorów w sportach olimpijskich; 
    9) zajął miejsce I - III w mistrzostwach Polski w sportach paraolimpijskich       
            i  igrzyskach głuchych;  
 



 2

       10) zajął miejsce I – III w mistrzostwach Polski młodzieżowców lub   
        juniorów, międzynarodowych mistrzostwach Polski młodzieżowców lub  
             juniorów lub pucharze Polski młodzieżowców lub juniorów; 
       11) zajął miejsce I – III w finale ogólnopolskiej olimpiady młodzieży,   
             międzynarodowych mistrzostwach Polski kadetów (juniorów młodszych)   
             lub pucharze Polski kadetów (juniorów młodszych).”, 
 
b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 „1) w kategorii kadet (junior młodszy), junior lub młodzieżowiec jest   
           członkiem kadry narodowej lub zawodnikiem zespołu (drużyny), który   
           bierze udział w rozgrywkach szczebla centralnego i nie jest związany              
           z żadnym klubem umową upoważniającą do otrzymywania wynagrodzenia             
           z tytułu uprawiania sportu;”; 

 
2)  § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
     „1. Podstawę ustalenia wysokości stypendium stanowi kwota 2.000 zł, zwana  
          dalej „podstawą”. 

 
     2. Wysokość miesięcznego stypendium wynosi: 

1) 81% - 100% podstawy – dla zawodnika, który osiągnął wynik określony      
                                              w  § 6 ust. 2 pkt 1 – 3; 
2)  36% - 80% podstawy -  dla zawodnika, który osiągnął wynik określony     
                                              w § 6 ust. 2 pkt 4 – 7; 
3) 31% - 35% podstawy -   dla zawodnika, który osiągnął wynik określony     
                                              w § 6 ust. 2 pkt 8; 
4) 16% - 30% podstawy -   dla zawodnika, który osiągnął wynik określony     
                                              w § 6 ust. 2 pkt 9 i 10; 
5) 5% - 15% podstawy -     dla zawodnika, który osiągnął wynik określony     
                                              w § 6 ust. 2 pkt 11, oraz dla zawodnika, który  
                                              spełnia kryteria określone w  § 6 ust. 3.”. 
 
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
 RADY   MIEJSKIEJ 
 
  mgr Józef  Leszczyk 
 


	UCHWAŁA NR XIV /125/2011                                           
	RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
	 
	z dnia 30 listopada 2011 r. 

